
UCHWAŁA NR LVI/287/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: współufundowania sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji

w Kutnie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, póz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;
z 2009 Nr 52, poz. 420, i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz
art. 13, ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (tj.: Dz. U. z 2007r. Nr 43,
poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i .Nr 165, poz. 1170; z 2008r.
Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651; z 2009r. Nr 22, poz. 120, Nr 85,
poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 62, poz. 504, Nr 115, poz. 959, Nr 168, poz. 1323, Nr 195,
poz. 1502, Nr 97, poz. 803, Nr 201, poz. 1540 i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010r. Nr 34,
poz. 190) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się, że Gmina Żychlin współufunduje łącznie z innymi samorządami

terytorialnymi powiatu kutnowskiego sztandar dla Komendy Powiatowej Policji w Kutnie.

2. Celem   współufundowania,   o   którym   mowa   w   ust.    1,    Gmina  Żychlin

zabezpieczy kwotę do wysokości: 1.000 zł. (słownie złotych: tysiąc).

3. Środki finansowe wymienione w ust. 2 będą przekazane na warunkach

określonych   w   porozumieniu   zawartym   pomiędzy   Gminą Żychlin   a   Powiatem

Kutnowskim w Kutnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR LVI/287/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: współufundowania sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji
w Kutnie

Działania funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Kutnie na rzecz

społeczeństwa Powiatu Kutnowskiego są oceniane pozytywne. Policja wykazuje zaangażowanie w

działaniach na rzecz utrzymania wysokich standardów bezpieczeństwa i porządku na terenie

Powiatu Kutnowskiego, a w przypadku przestępstw następuje ich sprawne ściganie.

W związku z tym przystąpiono do realizacji przedsięwzięcia samorządu powiatu oraz

samorządów miast i gmin Powiatu Kutnowskiego dotyczącego ufundowania sztandaru Komendzie

Powiatowej Policji. Mając na uwadze godność i honor służby publicznej Policji, Gmina Żychlin

włączyła się we współufundowanie w/w przedsięwzięcia, zatem zachodzi konieczność podjęcia w/w

uchwały.

Powyższe przedsięwzięcie jest możliwe do realizacji w myśl art. 13 ust. 4 ustawy z dnia

6 kwietnia 1990 r. o Policji.

Środki , o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Gminy

Żychlin.


